Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.03. 2017г.                                                                                                              №  24
Об отмене распоряжения Администрации

 Буденновского сельского поселения

 от 10.06.2016 № 63
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация Буденновского сельского поселения:
1. Отменить распоряжение Администрации Буденновского сельского поселения от 10.06.2016 № 63 «О проведении рейдовой проверки для осуществления контроля на территории Буденновского сельского поселения».
2. Настоящее  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                К.В. Степаненко

Подготовил:

Ессе Любовь Александровна
8 (86372) 4-11-30
PAGE
1